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13 De Julio De 2022

Senor
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
E.S.D

Asunto: Liquidacion de crédito

Demandante: Corporacion Accion por Caldas “Microempresas’
Demandado: Jhoan David Giraldo Osorio

Radicado: 2017-002260-00

De la manera mas respetuosa me permito presentar liquidacién de crédito a la
fecha, asi mismo, realizar las siguientes solicitudes para consideracion de su
honorable despacho.

Liquidacion de crédito, segun mandamiento de pago.

1- Capital $87.175

CUOTA $ 87.175,00
DIA
SA
RESOLU PORCENT| TASA |(APL IM‘:’BU?I!‘I]\(I?)ES
CION |VIGENCIA| TASA AJE MORA |ICA| INTERESE EN

ANUAL |MENSUAL | ANUAL |MENSUAL| MENSUAL | R PESOS SALDO

87.175,00
0907/17] jul.-17]| 32,97 2,75 2,403%| 15 1.047,41 88.222,41
0907/17| ago.-17| 32,97 2,75| 2,403%)| 30[ 2.094,82 90.317,22
0907/17| sep.-17| 32,22 2,69 2,355%| 30| 2.052,80 92.370,02
1298/17| oct-17| 31,73 2,64 2,323%| 30| 2.024,90 94.394,92
1447/17| nov.-17| 31,44 2,62| 2,304%)| 30[ 2.008,77 96.403,69
1619/17| dic.-17| 31,16 2,60[ 2,286%]| 30 1.992,65 98.396,34
1890/18| ene.-18| 31,04 2,59 2,278%| 30 1.985,85 100.382,19
131/18 | feb.-18| 31,52 2,63| 2,310%| 30f 2.013,74 102.395,93
259/18 | mar.-18| 31,02 2,59| 2,277%)| 30 1.984,97 104.380,90
398/18 | abr.-18| 30,72 2,56 2,258%]| 30 1.967,98 106.348,88
527/18 | may.-18| 30,66 2,56 2,254%| 30 1.964,58 108.313,46
687/18 jun.-18| 30,42 2,54 2,238%]| 30 1.950,89 110.264,34
820/18 jul.-18| 30,05 2,50] 2,214%) 30 1.929,79 112.194,14




954/18 | ago.-18| 29,91 249 2,205%]| 30 1.921,77 114.115,91
1112/18| sep.-18| 29,72 2,48| 2,192%) 30 1.910,96 116.026,87
1294/18| oct-18| 29,45 245 2,174%]| 30 1.89545 117.922,32
1521/18| nov.-18| 29,24 244| 2,161%)| 30 1.883,42 119.805,74
1708/18| dic.-18| 29,10 243 2,151%]| 30 1.875,40 121.681,13
1872/19| ene.-19| 28,74 2,40] 2,128%) 30 1.854,65 123.535,78
0111/19| feb.-19| 29,55 246 2,181%]| 30 1.901,20 125.436,98
263/19 | mar.-19| 29,06 242 2,149%]| 30 1.873,13 127.310,11
0389/19| abr.-19| 28,98 242 2,143%]| 30 1.868,51 129.178,62
574/19 | may.-19[ 29,01 2,42| 2,145%) 30 1.870,25 131.048,87
697/19 jun.-19| 28,95 241 2,141%]| 30 1.866,77 132.915,64
0829/19| jul.-19]| 28,92 241 2,139%]| 30 1.865,02 134.780,66
1018/19| ago.-19| 28,98 2,42| 2,143%) 30 1.868,51 136.649,17
1145/19| sep.-19| 28,98 242 2,143%]| 30 1.868,51 138.517,68
1293/19| oct-19| 28,65 2,39 2,122%]| 30 1.849,50 140.367,18
1474/19| nov.-19| 28,55 2,38] 2,115%) 30 1.843,75 142.210,93
1603/19| dic.-19| 28,37 2,36] 2,103%]| 30 1.833,29 144.044,22
1768/19| ene.-20| 28,16 2,35 2,089%]| 30 1.821,09 145.865,31
0094/20| feb.-20| 28,59 2,38] 2,118%) 30 1.846,37 147.711,67
0205/20| mar.-20| 28,43 2,37 2,107%) 30 1.836,78 149.548,45
0351/20| abr.-20| 28,04 2,34 2,081%| 30 1.814,11 151.362,56
0437/20| may.-20| 27,29 2,27 2,031%]| 30 1.770,52 153.133,09
0505/20| jun.-20| 27,18 2,27 2,024%]| 30 1.764,42 154.897,51
0605/20| jul.-20| 27,18 2,27| 2,024%)| 30 1.764,42 156.661,93
0685/20| ago.-20| 27,44 2,29 2,041%]| 30 1.779,24 158.441,17
0769/20| sep.-20| 27,53 2,29 2,047%]| 30 1.784,47 160.225,64
0869/20| oct.-20| 27,14 2,26] 2,021%) 30 1.761,81 161.987,45
0947/20] nov.-20| 26,76 2,23] 1,996%) 30 1.740,01 163.727,46
1034/20| dic.-20| 26,19 2,18 1,957%]| 30 1.706,01 165.433,48
1215/20| ene.-21| 25,98 2,17] 1,943%| 30 1.693,81 167.127,29
0064/21| feb.-21| 26,31 2,19] 1,965%) 30 1.712,99 168.840,28
0161/21] mar.-21| 26,12 2,18 1,953%]| 30 1.702,53 170.542,81
0305/21| abr.-21| 25,97 2,16] 1,943%]| 30 1.693,81 172.236,62
0407/21] may.-21| 25,83 2,15 1,933%]| 30 1.685,09 173.921,71
0509/21] jun.-21| 25,82 2,15] 1,932%) 30 1.684,22 175.605,93
0622/21| jul.-21| 25,77 2,15] 1,929%) 30 1.681,61 177.287,54
0804/21| ago.-21| 25,86 2,16] 1,935%]| 30 1.686,84 178.974,37




0931/21| sep.-21| 25,79 2,15] 1,930%| 30 1.682,48 180.656,85
1095/21| oct.-21| 25,62 2,141 1,919%]| 30 1.672,89 182.329,74
1259/21] nov.-21| 25,91 2,16 1,939%| 30 1.690,32 184.020,06
1405/21| dic.-21| 26,19 2,18 1,957%| 30 1.706,01 185.726,08
1597/21| ene.-22| 26,49 221 1,978%]| 30 1.724,32 187.450,40
0143/22| feb.-22| 27,45 2,29] 2,042%)| 30 1.780,11 189.230,51
0256/22| mar.-22| 27,71 2,311 2,059%| 30 1.794,93 191.025,44
0382/22| abr.-22| 28,58 2,381 2,117%)]| 30 1.845,49 192.870,94
0498/21| may.-22| 29,57 246 2,182%| 30 1.902,16 194.773,10
0617/22| jun.-22| 30,60 2,55 2,250%]| 30 1.961,44 196.734,53
$109.559,53 | $ - $ 196.734,53

CUOTA VENCIDA 01 DE JULIO DE 2017 $ 87.175,00

INTERES _ $ 109.559,53

LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 196.734,53

2- Capital $89.965
CUOTA $ 89.965,00
RESOLU PORCENT[TASA DIA
CION  |VIGENCIA |[TASA |AJE MORA [ A |INTERESE EN ABONOS
ANUAL _|MENSUAL |ANUAL |MENSUAL|MENSUAL |APL |PESOS IMPUTADOS _|SALDO
89.965,00

0907/17| ago.-17| 3297 2,75 2,403%]| 30 2.161,86 92.126,86
0907/17( sep.-17| 32,22 2,69| 2,355%)]| 30 2.118,50 94.245,35
1298/17| oct-17| 31,73 2,64 2,323%| 30 2.089,71 96.335,06
1447/17| nov.-17| 31,44 2,62 2,304%| 30 2.073,06 98.408,13
1619/17| dic.-17| 31,16 2,60 2,286%]| 30 2.056,42 100.464,55
1890/18| ene.-18| 31,04 2,59 2,278%]| 30 2.049,40 102.513,95
131/18 feb.-18| 31,52 2,63 2,310%( 30 2.078,19 104.592,14
259/18 | mar.-18| 31,02 2,59 2,277%)| 30 2.048,50 106.640,64
398/18 abr.-18| 30,72 2,56] 2,258%]| 30 2.030,96 108.671,60
527/18 | may.-18| 30,66 2,56 2,254%| 30 2.027,45 110.699,05
687/18 jun.-18| 30,42 2,54 2,238%)| 30 2.013,33 112.712,38
820/18 jul.-18| 30,05 2,50 2,214%]| 30 1.991,56 114.703,94
954/18 | ago.-18| 29,91 2,49 2,205%]| 30 1.983,28 116.687,21
1112/18| sep.-18| 29,72 248 2,192%| 30 1.972,12 118.659,34




1294/18| oct.-18| 29,45 245] 2,174%)| 30 1.956,11 120.615,45
1521/18| nov.-18| 29,24 244 2,161%| 30 1.943,69 122.559,14
1708/18| dic.-18| 29,10 243 2,151%| 30 1.935,42 124.494,56
1872/19| ene.-19| 28,74 2,40] 2,128%)| 30 1.914,01 126.408,56
0111/19| feb.-19| 29,55 246 2,181%| 30 1.962,05 128.370,61
263/19 | mar.-19| 29,06 242 2,149%| 30 1.933,08 130.303,69
0389/19| abr.-19| 28,98 242)| 2,143%)| 30 1.928,31 132.232,00
574/19 | may.-19 29,01 242 2,145%| 30 1.930,11 134.162,11
697/19 jun.-19| 28,95 241 2,141%]| 30 1.926,51 136.088,62
0829/19| jul.-19]| 28,92 241] 2,139%| 30 1.924,71 138.013,33
1018/19| ago.-19| 28,98 242| 2,143%)| 30 1.928,31 139.941,64
1145/19| sep.-19| 28,98 242 2,143%| 30 1.928,31 141.869,95
1293/19| oct-19| 28,65 2,39 2,122%| 30 1.908,70 143.778,64
1474/19] nov.-19| 28,55 2,38 2,115%| 30 1.902,76 145.681,40
1603/19| dic.-19| 28,37 2,36 2,103%| 30 1.891,96 147.573,37
1768/19| ene.-20| 28,16 2,35| 2,089%| 30 1.879,37 149.452,74
0094/20| feb.-20| 28,59 2,38] 2,118%| 30 1.905,46 151.358,20
0205/20| mar.-20| 28,43 2,37] 2,107%)| 30 1.895,56 153.253,76
0351/20| abr.-20| 28,04 234 2,081%| 30 1.872,17 155.125,93
0437/20| may.-20| 27,29 2,27] 2,031%| 30 1.827,19 156.953,12
0505/20| jun.-20| 27,18 2,27] 2,024%)| 30 1.820,89 158.774,01
0605/20| jul.-20| 27,18 227 2,024%| 30 1.820,89 160.594,90
0685/20| ago.-20| 27,44 2,29 2,041%| 30 1.836,19 162.431,09
0769/20| sep.-20| 27,53 2,29 2,047%| 30 1.841,58 164.272,67
0869/20| oct.-20| 27,14 2,26] 2,021%| 30 1.818,19 166.090,86
0947/20| nov.-20| 26,76 2,23] 1,996%| 30 1.795,70 167.886,57
1034/20| dic.-20| 26,19 2,18] 1,957%| 30 1.760,62 169.647,18
1215/20| ene.-21| 25,98 217 1,943%| 30 1.748,02 171.395,20
0064/21| feb.-21| 26,31 2,19 1,965%| 30 1.767,81 173.163,01
0161/21] mar.-21| 26,12 2,18] 1,953%| 30 1.757,02 174.920,03
0305/21| abr.-21| 25,97 2,16] 1,943%| 30 1.748,02 176.668,05
0407/21] may.-21| 25,83 2,15] 1,933%| 30 1.739,02 178.407,07
0509/21] jun.-21| 25,82 2,15] 1,932%| 30 1.738,12 180.145,20
0622/21 jul-21| 25,77 2,15] 1,929%| 30 1.735,42 181.880,62
0804/21| ago.-21| 25,86 2,16] 1,935%| 30 1.740,82 183.621,44
0931/21]| sep.-21| 25,79 2,15] 1,930%| 30 1.736,32 185.357,77
1095/21] oct.-21| 25,62 2,14 1,919%| 30 1.726,43 187.084,20




1259/21] nov.-21] 2591] 2,16 1,939%| 30| 1.744.42 188.828,62
1405/21] dic-21| 26,19] 2,18] 1,957%| 30| 1.760,62 190.589,23
1597/21| ene-22| 26,49] 221] 1978%| 30| 1.779,51 192.368,74
0143/22| feb.-22| 27,45 2,29 2,042%]| 30 1.837,09 194.205,83
0256/22] mar-22| 27,71] 2.31] 2,059%| 30| 1.852,38 196.058,21
0382/22| abr-22| 2858] 238] 2,117%| 30| 1.904,56 197.962,76
0498/21| may.-22| 29,57| 2.46] 2,182%| 30| 1.963,04 199.925,80
0617/22] jun-22| 30,60] 255| 2250%| 30| 2.024,21 201.950,01
$111.985,01 | $ - |$ 201.950,01
CUOTA VENCIDA 01 DE AGOSTO DE 2017 $ 89.965,00
INTERES $ 111.985,01
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE DICIEMBRE DE 2021 $ 201.950,01
3- Capital $92.844
CUOTA $ 92.844,00
RESOLU PORCENT |TASA DIA
CION VIGENCIA [TASA |AJE MORA S A |INTERESE EN ABONOS
ANUAL |MENSUAL [ANUAL [MENSUAL|MENSUAL |[APL|PESOS IMPUTADOS SALDO
92.844,00
0907/17| sep-17| 32,22] 269] 2,355%| 30| 2.186,29 95.030,29
1298/17| oct-17| 31,73] 2,64| 2,323%| 30| 2.156,58 97.186,87
1447/17| nov-17| 3144] 262 2,304%| 30| 2.13940 99.326,28
1619/17| dic-17| 31,16] 2,60| 2,286%| 30| 2.122,23 101.448,50
1890/18| ene.-18| 31,04 2,59 2,278%]| 30 2.114,99 103.563,49
13118 | feb-18] 31,52] 2,63] 2,310%| 30| 2.144,70 105.708,19
259/18 | mar-18| 31,02] 259] 2277%| 30| 2.114,06 107.822,24
398/18 | abr-18] 30,72] 256] 2,258%| 30| 2.095,95 109.918,20
527/18 | may.-18| 30,66] 2,56] 2,254%| 30| 2.092,33 112.010,53
687/18 | jun-18| 3042| 254| 2238%| 30| 2.077.76 114.088,29
820/18 | jul-18] 30,05 250] 2,214%| 30| 2.055,29 116.143,57
954/18 | ago-18| 29,91 249] 2,205%| 30| 2.046,75 118.190,32
1112/18| sep-18| 29,72| 248 2192%| 30| 2.03523 120.225,55
1294/18| oct-18| 2945 2.45| 2174%| 30| 2.018,71 122.244,26




1521/18| nov.-18| 29,24 244| 2,161%)| 30| 2.005,89 124.250,15
1708/18| dic.-18| 29,10 243] 2,151%| 30 1.997,35 126.247,51
1872/19| ene.-19| 28,74 240 2,128%| 30 1.975,26 128.222,76
0111/19| feb.-19| 29,55 246| 2,181%)| 30| 2.024,83 130.247,60
263/19 | mar.-19| 29,06 242| 2,149%)| 30 1.994,94 132.242,54
0389/19| abr.-19| 28,98 242 2,143%| 30 1.990,02 134.232,56
574/19 | may.-19| 29,01 242 2,145%| 30 1.991,88 136.224,43
697/19 jun.-19| 28,95 241 2,141%]| 30 1.988,16 138.212,59
0829/19| jul.-19]| 28,92 241 2,139%| 30 1.986,30 140.198,90
1018/19| ago.-19| 28,98 242 2,143%| 30 1.990,02 142.188,91
1145/19| sep.-19| 28,98 242| 2,143%)| 30 1.990,02 144.178,93
1293/19| oct.-19| 28,65 2,39] 2,122%)| 30 1.969,78 146.148,71
1474/19| nov.-19| 28,55 2,38] 2,115%| 30 1.963,65 148.112,36
1603/19| dic.-19| 28,37 2,36] 2,103%| 30 1.952,51 150.064,87
1768/19| ene.-20| 28,16 2,35 2,089%| 30 1.939,51 152.004,38
0094/20| feb.-20| 28,59 2,38 2,118%| 30 1.966,44 153.970,82
0205/20] mar.-20| 28,43 2,37] 2,107%)| 30 1.956,22 155.927,04
0351/20| abr.-20| 28,04 2,34 2,081%| 30 1.932,08 157.859,13
0437/20| may.-20| 27,29 227 2,031%| 30 1.885,66 159.744,79
0505/20| jun.-20| 27,18 2,27] 2,024%)| 30 1.879,16 161.623,95
0605/20| jul.-20| 27,18 2,27] 2,024%)| 30 1.879,16 163.503,11
0685/20| ago.-20| 27,44 2,29] 2,041%)| 30 1.894,95 165.398,06
0769/20| sep.-20| 27,53 2,29 2,047%| 30 1.900,52 167.298,57
0869/20| oct.-20| 27,14 2,26] 2,021%| 30 1.876,38 169.174,95
0947/20| nov.-20| 26,76 2,23| 1,996%| 30 1.853,17 171.028,12
1034/20| dic.-20| 26,19 2,18] 1,957%| 30 1.816,96 172.845,08
1215/20| ene.-21| 25,98 217] 1,943%| 30 1.803,96 174.649,03
0064/21| feb.-21| 26,31 2,19 1,965%| 30 1.824,38 176.473,42
0161/21] mar.-21| 26,12 2,18 1,953%]| 30 1.813,24 178.286,66
0305/21| abr.-21| 25,97 2,16 1,943%]| 30 1.803,96 180.090,62
0407/21] may.-21| 25,83 2,15] 1,933%| 30 1.794,67 181.885,30
0509/21] jun.-21| 25,82 2,15] 1,932%| 30 1.793,75 183.679,04
0622/21] jul.-21| 25,77 2,15 1,929%| 30 1.790,96 185.470,00
0804/21| ago.-21| 25,86 2,16] 1,935%| 30 1.796,53 187.266,53




0931/21] sep21] 25,79]  2,15] 1,930%]| 30] 1.791,89 189.058,42
1095/21] oct-21| 25,62 2,14 1,919%| 30| 1.781,68 190.840,10
1259/21] nov-21| 2591 2,16 1,939%| 30| 1.800,25 192.640,34
1405/21| dic-21] 26,19] 2.18] 1,957%]| 30| 1.816,96 194.457,30
1597/21| ene.22| 26,49 221 1,978%| 30| 1.836,45 196.293,76
0143/22| feb.22| 27,45 2.29| 2,042%| 30| 1.895.87 198.189,63
0256/22| mar-22| 27,71] 2,31] 2,059%]| 30| 1.911,66 200.101,29
0382/22| abr22| 2858 2,38] 2,117%| 30| 1.965,51 202.066,80
0498/21| may.22| 2957 2.46] 2,182%| 30| 2.025:86 204.092,65
0617/22] jun—22| 30,60] 2,55 2,250%| 30| 2.088,99 206.181,64
$113.337,64 | $ - |'s 206.181,64
CUOTA VENCIDA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2017 $ 92.844,00
INTERES $ 113.337,64
[MENOS ABONOS $ - |
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE DICIEMBRE DE 2021 $ 206.181,64
4- Capital $95.815
CUOTA $95.815,00
VIGENC PORCE [TASA DI
RESOL |IA TASA [NTAJE |MORA |AS
UCION [MENSU |ANUA |MENSU |[MENSU |A |[INTERESE |ABONOS
ANUAL |AL L AL AL AP |EN PESOS |IMPUTADOS |SALDO
95.815,00
1298/17| oct-17| 31,73| 2.64| 2,323%| 30| 2.22559 98.040,59
1447/17] nov-17| 3144 262| 2,304%| 30| 2.207,87 100.248,46
1619/17] dic-17] 31,16] 2,60 2,286%| 30| 2.190,14 102.438,60
1890/18| ene-18| 31,04] 259 2,278%| 30| 2.182,67 104.621,26
13118 | feb-18] 31,52] 263 2,310%| 30| 2.213,33 106.834,59
259/18 | mar-18| 31,02] 259| 2277%| 30| 2.181,71 109.016,29
398/18 | abr-18| 30,72] 2,56| 2,258%]| 30| 2.163,02 111.179,32
527/18 | may-18| 30,66]  2,56] 2,254%]| 30| 2.159,29 113.338,61
687/18 | jun—18| 3042] 254| 2238%| 30| 2.14424 115.482,85
820/18 | ju.-18] 30,05] 250| 2214%| 30| 2.121,06 117.603,91
954/18 | ago-18| 29,91 2.49| 2205%| 30| 2.11224 119.716,15




1112/18| sep.-18| 29,72 248| 2,192%| 30| 2.100,36 121.816,51
1294/18| oct-18| 29,45 245 2,174%| 30| 2.083,31 123.899,81
1521/18| nov.-18| 29,24 244 2,161%| 30| 2.070,08 125.969,90
1708/18| dic.-18| 29,10 243] 2,151%| 30| 2.061,27 128.031,16
1872/19| ene.-19| 28,74 240] 2,128%)| 30| 2.038,46 130.069,63
0111/19| feb.-19] 29,55 246 2,181%| 30| 2.089,63 132.159,26
263/19 | mar.-19| 29,06 242 2,149%| 30| 2.058,78 134.218,04
0389/19| abr.-19| 28,98 242| 2,143%)| 30| 2.053,70 136.271,73
574/19 | may.-19[ 29,01 242 2,145%| 30| 2.055,62 138.327,35
697/19 jun-19| 28,95 241] 2,141%)| 30| 2.051,78 140.379,13
0829/19| jul-19]| 28,92 241] 2,139%| 30| 2.049,87 142.429,00
1018/19| ago.-19| 28,98 242| 2,143%)| 30| 2.053,70 144.482,70
1145/19| sep.-19| 28,98 242 2,143%| 30| 2.053,70 146.536,39
1293/19| oct-19| 28,65 239 2,122%| 30| 2.032,81 148.569,21
1474/19] nov.-19| 28,55 2,38 2,115%| 30| 2.026,49 150.595,69
1603/19| dic.-19| 28,37 2,36 2,103%| 30| 2.014,99 152.610,68
1768/19| ene.-20| 28,16 2,35| 2,089%| 30| 2.001,58 154.612,26
0094/20| feb.-20| 28,59 2,38] 2,118%| 30| 2.029,36 156.641,62
0205/20| mar.-20| 28,43 237 2,107%| 30| 2.018,82 158.660,44
0351/20| abr.-20| 28,04 234 2,081%| 30 1.993,91 160.654,35
0437/20| may.-20| 27,29 2,27 2,031%| 30 1.946,00 162.600,35
0505/20| jun.-20| 27,18 227 2,024%| 30 1.939,30 164.539,65
0605/20| jul.-20| 27,18 227 2,024%| 30 1.939,30 166.478,95
0685/20| ago.-20| 27,44 2,29 2,041%| 30 1.955,58 168.434,53
0769/20| sep.-20| 27,53 2,29 2,047%| 30 1.961,33 170.395,86
0869/20| oct.-20| 27,14 2,26] 2,021%| 30 1.936,42 172.332,28
0947/20| nov.-20| 26,76 2,23] 1,996%| 30 1.912,47 174.244,75
1034/20| dic.-20| 26,19 2,18] 1,957%| 30 1.875,10 176.119,85
1215/20| ene.-21| 25,98 217 1,943%| 30 1.861,69 177.981,54
0064/21| feb.-21| 26,31 2,19 1,965%| 30 1.882,76 179.864,30
0161/21] mar.-21| 26,12 2,18] 1,953%| 30 1.871,27 181.735,57
0305/21| abr.-21| 25,97 2,16] 1,943%| 30 1.861,69 183.597,25
0407/21] may.-21| 25,83 2,15] 1,933%| 30 1.852,10 185.449,36
0509/21] jun.-21| 25,82 2,15 1,932%| 30 1.851,15 187.300,50
0622/21 jul.-21| 25,77 2,15] 1,929%| 30 1.848,27 189.148,77
0804/21| ago.-21| 25,86 2,16] 1,935%| 30 1.854,02 191.002,80
0931/21| sep.-21| 25,79 2,15] 1,930%]| 30 1.849,23 192.852,02




1095/21] oct.-21| 25,62 214 1,919%| 30 1.838,69 194.690,71
1259/21] nov.-21| 25,91 2,16] 1,939%| 30 1.857,85 196.548,57
1405/21| dic.-21| 26,19 2,18 1,957%| 30 1.875,10 198.423,67
1597/21| ene.-22| 26,49 221 1,978%]| 30 1.895,22 200.318,89
0143/22| feb.-22| 27,45 2,29 2,042%| 30 1.956,54 202.275,43
0256/22| mar.-22| 27,71 231 2,059%| 30 1.972,83 204.248,26
0382/22| abr.-22| 28,58 238] 2,117%]| 30 2.028,40 206.276,66
0498/21| may.-22| 29,57 246 2,182%| 30 2.090,68 208.367,35
0617/22] jun.-22| 30,60 2,55 2,250%| 30 2.155,84 210.523,18
$114.708,18 | $ - $ 210.523,18
CUOTA VENCIDA 01 DE SEPTIEMBRE DE 2017 $ 95.815,00
INTERES $ 114.708,18
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE DICIEMBRE DE 2021 $ 210.523,18
5 - Capital $2.189.088
CAPITAL $2.189.088,00
DIA
SA
RESOLU PORCENT| TASA |APL
CION |VIGENCIA| TASA AJE MORA |[ICA| INTERESE EN ABONOS
ANUAL |MENSUAL | ANUAL |[MENSUAL| MENSUAL | R PESOS IMPUTADOS SALDO
2.189.088,00
1298/17| oct-17[ 31,73 2,64| 2,323%| 30 50.848,14 2.239.936,14
1447/17 nov.-17| 31,44 2,62| 2,304%]| 30 50.443,15 2.290.379,29
1619/17| dic.-17| 31,16 2,60 2,286%]| 30 50.038,17 2.340417,46
1890/18| ene.-18| 31,04 2,59| 2,278%| 30| 49.867.42 2.390.284,89
131/18 | feb.-18| 31,52 2,63| 2,310%| 30 50.567,93 2.440.852,82
259/18 | mar.-18| 31,02 259| 2,277%| 30) 49.845,53 2.490.698,36
398/18 | abr.-18| 30,72 2,56| 2,258%| 30| 49.418,66 2.540.117,02
527/18 | may.-18| 30,66 2,56| 2,254%| 30| 49.333,29 2.589.450,30
687/18 jun.-18| 30,42 2,54| 2,238%| 30| 48.989,60 2.638.439,90
820/18 jul.-18| 30,05 2,50 2,214%| 30) 48.459,84 2.686.899,75
954/18 | ago.-18[ 29,91 249| 2,205%| 30| 48.258,44 2.735.158,19
1112/18| sep.-18| 29,72 248| 2,192%| 30| 47.987,00 2.783.145,19
1294/18| oct.-18| 29,45 245| 2174%| 30| 47.597,34 2.830.742,53
1521/18| nov.-18| 29,24 244| 2,161%| 30| 47.295,25 2.878.037,78




1708/18| dic.-18| 29,10 243| 2,151%]| 30 47.093,85 2.925.131,63
1872/19| ene.-19| 28,74 240 2,128%]| 30 46.572,85 2.971.704,47
0111/19| feb.-19| 29,55 2,46| 2,181%]| 30 47.741,82 3.019.446,29
263/19 | mar-19| 29,06 242 2,149%| 30 47.036,93 3.066.483,23
0389/19| abr.-19| 28,98 242 2,143%]| 30 46.920,91 3.113.404,14
574/19 | may.-19[ 29,01 242 2,145%]| 30 46.964,69 3.160.368,83
697/19 jun.-19| 28,95 241 2,141%]| 30 46.877,13 3.207.245,96
0829/19| jul.-19| 28,92 241 2,139%| 30 46.833,35 3.254.079,31
1018/19] ago.-19| 28,98 242 2,143%]| 30 46.920,91 3.301.000,22
1145/19| sep.-19| 28,98 242| 2,143%]| 30 46.920,91 3.347.921,14
1293/19] oct.-19| 28,65 2,39 2,122%]| 30 46.443,69 3.394.364,83
1474/19 nov.-19| 28,55 2,38] 2,115%]| 30 46.299,21 3.440.664,04
1603/19| dic.-19| 28,37 2,36| 2,103%]| 30 46.036,52 3.486.700,56
1768/19| ene.-20| 28,16 2,35| 2,089%]| 30 45.730,05 3.532.430,61
0094/20| feb.-20| 28,59 2,38] 2,118%]| 30 46.364,88 3.578.795,49
0205/20] mar.-20| 28,43 2,37 2,107%]| 30 46.124,08 3.624.919,58
0351/20| abr.-20| 28,04 2,34| 2,081%]| 30 45.554,92 3.670.474,50
0437/20| may.-20| 27,29 2,27 2,031%]| 30 44.460,38 3.714.934,87
0505/20| jun-20| 27,18 2,27 2,024%| 30 44.307,14 3.759.242,02
0605/20|  jul.-20| 27,18 2,27 2,024%]| 30 44.307,14 3.803.549,16
0685/20| ago.-20| 27,44 2,29| 2,041%]| 30 44.679,29 3.848.228,44
0769/20| sep.-20| 27,53 2,29 2,047%]| 30 44.810,63 3.893.039,07
0869/20| oct.-20| 27,14 2,26| 2,021%]| 30 44.241,47 3.937.280,54
0947/20| nov.-20| 26,76 2,23| 1,996%| 30 43.694,20 3.980.974,74
1034/20( dic.-20| 26,19 218| 1,957%]| 30 42.840,45 4.023.815,19
1215/20 ene.-21| 25,98 2,17| 1,943%]| 30 42.533,98 4.066.349,17
0064/21| feb.-21| 26,31 2,19] 1,965%]| 30 43.015,58 4.109.364,75
0161/21| mar.-21| 26,12 2,18| 1,953%]| 30 42.752,89 4.1562.117,64
0305/21| abr.-21| 25,97 2,16] 1,943%]| 30 42.533,98 4.194.651,62
0407/21] may.-21| 25,83 2,15 1,933%]| 30 42.315,07 4.236.966,69
0509/21| jun.-21| 25,82 2,15 1,932%]| 30 42.293,18 4.279.259,87
0622/21] jul.-21| 25,77 2,15 1,929%]| 30 42.227,51 4.321.487,38
0804/21| ago.-21| 25,86 2,16] 1,935%]| 30 42.358,85 4.363.846,23
0931/21| sep.-21| 25,79 2,15 1,930%]| 30 42.249,40 4.406.095,63
1095/21| oct.-21| 25,62 2,14 1,919%]| 30 42.008,60 4.448.104,23
1259/21 nov.-21| 25,91 2,16] 1,939%]| 30 42.446,42 4.490.550,64
1405/21| dic.-21| 26,19 2,18| 1,957%]| 30 42.840,45 4.533.391,10




LIQUIDACION CREDITO A 30 DE DICIEMBRE DE 2021

$4.809.829,13

1597/21| ene.-22| 26,49 2,21 1,978%]| 30 43.300,16 4.576.691,26
0143/22| feb.-22| 27,45 2,29| 2,042%| 30 44.701,18 4.621.392,43
0256/22| mar.-22| 27,71 2,31 2,059%]| 30 45.073,32 4.666.465,76
0382/22| abr.-22| 28,58 2,38| 2,117%| 30 46.342,99 4.712.808,75
0498/21| may.-22| 29,57 246| 2,182%]| 30 47.765,90 4.760.574,65
0617/22| jun.-22| 30,60 2,55| 2,250%| 30 49.254,48 4.809.829,13
$2.620.741,13 | $ - $ 4.809.829,13
CAPITAL $2.189.088,00
INTERES $2.620.741,13

e ABONOS

VIGENCIA

MENSUAL ABONOS TOTAL ABONOS
mar.-18 71.226,00 71.226,00
abr.-18 164.540,00 235.766,00
may.-18 134.359,00 370.125,00
jun.-18 126.041,00 496.166,00
jul.-18 149.053,00 645.219,00
ago.-18 182.326,00 827.545,00
sep.-18 154.575,00 982.120,00
oct.-18 982.120,00
nov.-18 138.962,00 1.121.082,00
dic.-18 170.005,00 1.291.087,00
ene.-19 129.934,00 1.421.021,00
feb.-19 109.400,00 1.530.421,00
mar.-19 169.421,00 1.699.842,00
abr.-19 159.739,00 1.859.581,00
may.-19 180.130,00 2.039.711,00




jun.-19 147.148,00 2.186.859,00
jul.-19 76.800,00 2.263.659,00
ago.-19 76.800,00 2.340.459,00
sep.-19 76.800,00 2.417.259,00
oct.-19 76.800,00 2.494.059,00
nov.-19 247.657,00 2.741.716,00
dic.-19 182.983,00 2.924.699,00
ene.-20 182.983,00 3.107.682,00
feb.-20 109.224,00 3.216.906,00
mar.-20 197.870,00 3.414.776,00
abr.-20 197.870,00 3.612.646,00
may.-20 230.600,00 3.843.246,00
jun.-20 132.440,00 3.975.686,00
jul.-20 132.440,00 4.108.126,00
ago.-20 192.633,00 4.300.759,00
sep.-20 202.922,00 4.503.681,00
oct.-20 192.766,00 4.696.447,00
nov.-20 4.696.447,00
dic.-20 185.853,00 4.882.300,00
ene.-21 157.669,00 5.039.969,00
feb.-21 178.214,00 5.218.183,00
mar.-21 170.344,00 5.388.527,00
abr.-21 175.834,00 5.564.361,00
may.-21 209.309,00 5.773.670,00
jun.-21 141.396,00 5.915.066,00
jul.-21 121.363,00 6.036.429,00
ago.-21 171.720,00 6.208.149,00




sep.-21 121.363,00 6.329.512,00
oct.-21 158.168,00 6.487.680,00
nov.-21 229.796,00 6.717.476,00
dic.-21 194.064,00 6.911.540,00
ene.-22 194.064,00 7.105.604,00
feb.-22 194.064,00 7.299.668,00
mar.-22 218.226,00 7.517.894,00
abr.-22 218.226,00 7.736.120,00
may.-22 218.226,00 7.954.346,00
jun.-22 156.015,00 8.110.361,00
$8.110.361,00 TOTAL ABONOS

RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO

CUOTA CAPITAL 1 $ 87.175,00

INTERESES DE MORA $ 109.559,53
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 196.734,53
CUOTA CAPITAL 2 $ 89.965,00

INTERESES DE MORA $ 111.985,01
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 201.950,01
CUOTA CAPITAL 3 $ 92.844,00

INTERESES DE MORA $ 113.337,64
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 206.181,64
CUOTA CAPITAL 4 $ 95.815,00

INTERESES DE MORA $ 114.708,18
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 210.523,18

CAPITAL ACELERADO
INTERESES DE MORA

$ 2.189.088,00
$ 2.620.741,13

LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES DE MORA

$ 4.809.829,13

$ 5.625.218,50




TOTAL CAPITAL MAS INTERESES DE MORA $ 5.625.218,50

INTERESES DE PLAZO $ 302.551,00

INTERESES DE MORA $ 180.000,00
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 6.107.769,50
LIQUIDACION CREDITO A 30 DE JUNIO DE 2022 $ 6.107.769,50
ABONOS $ 8.110.361,00

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$ 2.002.591,50

De la liquidacién se encuentra a favor del demandado la suma de DOS MILLONES
DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESO, los cuales de manera respetuosa
solicito que me sean devueltos.

Asi mismo se ordene el archivo del proceso y sean canceladas las medidas
cautelares.

Cordialmente,

Jhoan David Giraldo Osorio
JHOAN DAVID GIRALDO OSORIO
C.C NRO.1.054.986.658 de Chinchina






